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OptiLink Communications, Inc.

Response to Question 9:

Applicant seeks streamlined processing of this request for
authority.  The restrictions contained in the FCC's rules
governing when streamlined processing should not be used do
not apply to Applicant.  Applicant is not affiliated with a
foreign carrier.  See 47 C.F.R. ∋63.12(c)(1).  Applicant has
no affiliation with a dominant United States carrier whose
international switched or private line services which
Applicant seeks to resell.  See 47 C.F.R. ∋63.12(c)(2). 
Finally, Applicant does not seek authority to provide switched
services over private lines to a country for which the
Commission has not previously authorized the provision of
switched services over private lines.  See 47 C.F.R.

∋63.12(c)(3).

Response to Question 15:

Applicant has not previously received authority under Section
214 of the Act.  See 47 C.F.R. ∋63.18(d).  Moreover, Applicant
seeks authorization to operate as a resale carrier pursuant to
the terms and conditions of Section 63.18(e)(2) to resell the
international services of authorized U.S. common carriers for
the provision of international switched, private line, data,
television and business services to all international points,
and to resell private lines for the purpose of providing
international basic switched services to countries found to
offer equivalent resale opportunities.  Accordingly, Sections
63.18(e)(4) and 63.18(g) are not applicable.


